Quid enim majus dare Numina possunt?  
Hæc tamen ignorat quid sidus triste mineat  
Saturni, quo læta Venus se proferat astro,  
Qui menses damnis, quæ dentur tempora  
lucro,

Juvenal.

Illius occursum etiam vitare, &c.  
Quid Catholicis, si irrident Ethnici? Consule D. Thom. 1. p. q. 116. Picum Mirandulan. in *Astrolog.* latèque Pererium in *Genes.* lib. 2. Quæ fides præstanda, potius auditur ex profetore Astronomiæ. Manilius dicitur: audiatur, lib. 3. cap. 6. v. 41.

Asperiosem ut agat mensem, si mensis in  
astrum  
Latius incidit, signum si triste diei,  
Si fortuna diem foveat, si durior horas  
Iccirco nihil in totum sibi credere fas est.

Manil.

6 Apud Hebræos etiam dies fasti, aut civiles. Aliquando *Intercisi*, ut dies Phasæ, cujus solemnitatis initium à vespere se-